( گواهینامه بیمه کشتی های تحت پرچمValidationابلاغ فرآیند اعتبارسنجی )

انیرانیا یو بازرسان موسسه رده بند یشعب بازرس

کشتی های تحت پرچم ایران در سامانه جامع دریایی، بدینوسیله به آگاهی می  های هبیمه نامنظر به اجرایی شدن فرآیند اعتبارسنجی 

(، در صورت عدم دریافت یا منقضی شدن بیمه نامه های01/11/1404رساند که از تاریخ یکم بهمن ماه هزار و چهارصد و چهار )

تن مواد نفتی(، 2000)تانکرهای نفتی با ظرفیت حمل بیش از  CLCو  Wreck Removal (GT>300) اعم ازشناورهای مشمول 

اشت. وضعیت شناور در سامانه جامع دریایی غیر فعال شده و شناور امکان تردد در بنادر کشور را نخواهد د

در این راستا، مقتضی است به منظور جلوگیری از بروز هرگونه مشکل در تردد شناورهای مشمول، مالکان از وجود بیمه نامه های معتبر در